РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2019г.  № 17
с.Рысево

Об отмене административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Обмен земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
на земельные участки,  находящиеся в частной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ», статьями 32, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Черемховского муниципального  образования от 30.11.2015 № 192 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки,  находящиеся в частной собственности» (в редакции от 10.05.2018 № 37).
2. Специалисту администрации О.С. Хмарук внести в оригинал постановления Черемховского муниципального образования от 30.11.2015 № 192 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки,  находящиеся в частной собственности» (в редакции от 10.05.2018 № 37) информационную справку о дате его утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru в блоке Черемховского муниципального образования в разделе «поселения района».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевичу.

Глава Черемховского

муниципального образования

В.В. Зинкевич
О.В. Седунова
89914329100